Rainerius Havart, Haimericus, Gilduinus, Herbertus de Cereris Villa,

Gilduinus cementarius, Petrus sartor, Adelardus, Matheus. »

3
7

290 MONASTERIUM

XXXII.

Cyrographum de fevo Fulchardi vendito ab ipso cuidam Christiano et a Christiano

,

partim in vita sua, partim post mortem suam , cum domo quadam ecclesie nostrc

dimisso.

noi-1120. « Noticie succedentium, presenti scripto, ego Guillelmus abbas cete-

rique fratres capituli tradimus, quod Fulchardus et Hersendis uxor

ejus, annuente Ingelranno filio eorum et Alburge filia et Odelina ejus

fdia, vendideruntsuumfe\umpanis et viniet annone, quod a nobis tene-

bant, Christiano et uxori ejus, VI libris et XII solidis ; ad quod fevum

pertinebant due mensure ^ini et unus panis et VIII sextarii annone.

Christianus autem hanc annonam dimisit nobis, et nos diniisiinus ei

servicium istius fevi. Concessimus quoque ei ut panem et vinum acci-

peret de refectorio, et, quando monachis, propter raritatem vini , sua

mensura restringeretur, similiter Christiano recideretur. Hoc autem

f'evum Christranus , amore nostre ecclesie, émit; nam, post suum et

sue conjugis obitum, sancto Petro ex toto reliquit. Emit quoque quan-

dam domum C solidis
,
quam similiter sancto Petro

,
post suum

conjugisque obitum, pepigit dimittere. Fulchardus autem dédit Chris-

tiano capitulum testem et plegium contra omnes calumpniatores, pre-

sentibus subscriptis testibus.
*J*
Venditores : Fulchardus; Ingelrannus

,

fîlius ejus; Hersendis, Alburgis; filia ejus Odelina. ' Berengerius, Alo,

Gosbertus, Hugo, Ansoldus, Berbellus, Guido, Fulbertus clericus,

Tadulfus; Ansoldus, fra ter ejus; Hermannus, Gunterius, Hulduardus. »

XXXIII.

Cyrographum inter nostrum et Blesense cenobium , de censu terre de Porrardi 3 et de

censu excluse de Groslu continens pactum.

i îoi-i if9. « Notum sit omnibus tam presentibus quam etiam his qui nobis suc-

cessuri sunt, quod fratres Carnotensis cenobii beati Pétri clausulum

1 Supplend. est, Testes. * Sic ; sed legend. de Porta Morardi.
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vinee quoddam habebant apud Portam Morardi, unde sancti Launo-

mari monachis XX denarios in censu î-eddebant. Accidit autem ut, in

eadem terra, agripennum unum vinee emerent, de quo similiter beato

Launomauro XII denarii censuales reddebantur. Décima quoque tam

clausuli quain agripenni sancti Launomari erat. Tempore itaque quo

Willelmus abbas Carnotensi cenobio presidebat, jam dictum clausu-

lum et agripennum ad hospitandum quesita sunt. Qua de re, cum Ble-